
 

 

家庭数                    令和６年６月１０日

 保護者  様  

佐世保市立潮見小学校  

校長   惣田  正宏  

 

７月授業参観（水泳学習）のお知らせ  
 

 梅雨の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のことと拝察いたします。

日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り、感謝申し上げます。  

 さて、７月の授業参観は、水泳学習の様子をご覧いただく形となりまし

た。下記のように自由参観にいたしますので、各学級の水泳学習の時間帯

にプールまでお越しください。        

 

記  

 

１ 日 時  ７月８日（月）～１２日（金）  

        

２ 備  考 ○プールサイドまたは体育館裏出口付近から参観

していただきますようお願いいたします。プー

ルサイドでは、裸足になってご参観ください。  

        

〇熱中症対策をお願いします。  

                 

○駐車場の都合で、自家用車でのご来校はご遠慮

ください。  

        

○水泳参観後の学級懇談会はありません。  

        

○天候不順で水泳の授業が中止になる場合もあ

ります。  



保護者様       水泳学習の割当です。水泳参観の参考になさってください。 

 

・水泳参観は 7月 8日（月）～12日（金）です。詳細は先日配付したお便りをご覧ください。 

・月～木曜日は 2校時（9:20～）3校時（10：25～）5校時（13：55～）実施。 

・金曜日は 2校時（9:40～）3校時（10：40～）5校時（14：10～）実施。 

・天候の関係で実施できない日もあります。ご了承ください。 

曜日 月 火 水 木 金 

１  

２ ２年・５年 １年・６年 １年・３年 ２年・３年 ６年 

３  ２年・４年 ６年 ５年 １年・５年 

４      

５ ４年 ３年  ４年  

６      


